תשלומי חובה ודמי ניהול מהמפעלים הקיימים.

הרשות להשקעות ולפיתוח תעשייה )מרכז ההשקעות(.9 הרשות פועלת לעידוד השקעות הון, לפיתוח הפריפריה, ליצירת מקומות

עבודה, לקידום חדשנות ופריון, לשילוב אוכלוסיות מיוחדות בתעסוקה ולקידום כלכלה ירוקה. מרכז ההשקעות במשרד הכלכלה

הוקם ופועל מכוח החוק לעידוד השקעות הון )תשי"ט-1959(, למתן מענקים והטבות לענפי התעשייה והשירותים העסקיים במשק.

רשות החדשנות )המדען הראשי(.10 פועלת לחיזוק המחקר והפיתוח בתעשייה הישראלית, להגדלת התועלת הכלכלית שהתעשייה

מניבה למשק הישראלי, לקידום הייצוא, ליצירת מקומות עבודה ולשימור מקומה של מדינת ישראל בחזית החדשנות העולמית. מציעה

לנמל אשדוד ולנמל הדרום העתידי. הפארק מתאכלס בהדרגה בשורה של חברות מתחומי הלוגיסטיקה וסחר החוץ. כאמור, חנ"י

אחראית להקמתו של הנמל החדש באשדוד – נמל הדרום. היצואנים והיבואנים יוכלו לבחור היכן לקבל את השירות.

חברת נמל אשדוד. ב-17 בפברואר 2005 יושמה ה"רפורמה בנמלי הים"; נכנס לתוקף חוק רשות הספנות והנמלים התשס"ד-2004,

אשר ביטל את רשות הנמלים ובמקומה הוקמו ארבע חברות ממשלתיות ובהן חברת נמל אשדוד בע"מ, אשר הוסמכה להפעיל את

נמל אשדוד ולספק בו שירותי נמל, כלומר לתפעל את הנמל ומערך השירותים ללקוחותיו. לחברה ארבעה תחומי פעילות: שירותי נמל

למכולות, שירותי נמל למטען כללי, שירותי נמל למטעני תפזורת או צובר ושירותי נמל לכלי רכב.

http://www.land.gov.il/iturtabot2/taba2.aspx?tbMerchav=105&tbMsToc 102 רשות מקרקעי ישראל )2014( ."תכנית מתאר לאשדוד" ד/313", מתוך
hnit=%25u05d3/313

http://land.gov.il/IturTabot/taba4.asp?MsTochnit=3/124/03/3&kod=70&gis 103 רשות מקרקעי ישראל )2017(. " מאגר תוכניות בניין עיר", מתוך
=false

104 צו נמל אשדוד )הכרזת נמל, תשכ"א-1960( הוא זה שקבע מבחינה חוקית את גבולות הנמל, והוא בא להחליף את צו נמל אשדוד )הכרזת נמל(, תשי"ח-1957.

105 ריאיון עם אדר' מכיל טוכלר, ראש אגף לתכנון סטטוטורי, חנ"י, 20.03.17.

106 עיריית אשדוד )2015(. "תכנית מתאר כוללנית לעיר אשדוד", דו"ח סקירת מצב קיים, ועדת היגוי, כרך ב'.

107 ריאיון עם אדר' מכיל טוכלר, ראש אגף לתכנון סטטוטורי, חנ"י, 20.03.17.

מערך אזורי התעשייה באשדוד36